אנרגיה, תהא החברה זכאית לקבלת התמלוג מחזקת תמר רטרואקטיבית מיום 01.01.2018, באופן שמועד החזר ההשקעה יחול באופן רטרואקטיבי ביום 01.01.2018 ולפיכך, שיעור התמלוג מחזקת תמר יהא 4.875% החל משנת 2018.

דלק תמלוגים (2012) בע"מ התאגדה בישראל ביום 6 בנובמבר 2012, כחברה פרטית מוגבלת במניית על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999. החברה הינה בבעלות מלאה ושליטה של דלק אנרגיה, כאשר בעל השליטה בחברה (בשרשור סופי) הינו מר יצחק שרון (תשובה). לאחר קיומם של תנאים מתלים (ובכפוף לאישור הממונה על ענייני הנפט), תעביר דלק אנרגיה לחברה את זכאותה לקבלת

¹ עד 132 מיליון דולר ע.ג., לפי שער חליפין דולר/₪ של 3.60.